АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРИЦКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2015                                                  г. Старица                                № 268

О проведении запроса котировок
на  выполнение работ по капитальному
ремонту фасада здания МБДОУ
«Детский сад №2 г. Старица»

В целях исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании постановления администрации Старицкого района от 14.01.2014 № 3 «О создании уполномоченного органа по осуществлению функций на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков МО «Старицкий район» Тверской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРИЦКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района  (Чигарева Л.И.) организовать определение поставщика способом запроса котировок  на заключение муниципального контракта   «Выполнение работ по капитальному ремонту фасада здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №2 г. Старица» для муниципальных нужд  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №2 г. Старица».
2. Начальная (максимальная)  цена  контракта  - 264550,00 (двести шестьдесят четыре тысячи пятьсот пятьдесят рублей) 00 копеек.
3. Источник финансирования: средства бюджета МО «Старицкий район»  Тверской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района  О.Г. Лупик.
5. Извещение о проведении запроса котировок разместить на Официальном  сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет: http://zakupki.gov.ru.

	Глава администрации Старицкого района
	                   С.Ю. Журавлев

[bookmark: _GoBack]